Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

Portaria nº 133 de 09 de junho de 2017.

O DIRETOR-GERAL DO  CÂMPUS APUCARANA
DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da
UTFPR nº 0885, de 08 de maio de 2017, e nº 1783 de 07 de outubro de 2016;

considerando o memorando nº 022/2017, recebido
da  Diretoria  de  Relações  Empresariais  e  Comunitárias  –  DIREC,  datado  de
06/06/2017;

R E S O L V E

Desligar,  a  partir  de  06.06.2017,  o  servidor

FABIANO PALHARES GALÃO, matrícula  SIAPE nº  1046660,  ocupante do cargo

efetivo de Professor do Magistério Superior, da função de  RESPONSÁVEL PELA

ASSESSORIA DE RELAÇÕES EMPRESARIAIS E COMUNITÁRIAS – ASREC DO

CÂMPUS APUCARANA DA UTFPR, para a qual fora designado pela Portaria nº 045

de 30 de março de 2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

PROF. MARCELO FERREIRA DA SILVA
Diretor-Geral do Câmpus Apucarana

	Ministério da Educação
	Câmpus Apucarana
	R E S O L V E
	PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
	Diretor-Geral do Câmpus Apucarana